
ZARZĄDZENIE NR 77/2023 
WÓJTA GMINY PYSZNICA 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu na realizację zadania publicznego z zakresu 
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.), uchwały Nr XLII/309/2022 Rady Gminy Pysznica z dnia 
30 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Pysznica na lata 2022-2023 oraz uchwały Nr 
L/381/2022 Rady Gminy Pysznica z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy 
gminy Pysznica z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2023” 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na realizację zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, 
pn. „Udzielanie wsparcia środowiskom z terenu gminy Pysznica na działalność służącą rozwiązywaniu 
problemów uzależnień” udziela się dotacji dla Stowarzyszenia Kulturalno-Trzeźwościowego „ARKA” 
w Pysznicy  w kwocie 12 000 zł. 

§ 2. Do sprawowania kontroli realizacji zleconego zadania wyznacza się: merytorycznej – Pani Marta 
Pawleniak finansowej – Pani Grażyna Ożga. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w BIP, na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Pysznica oraz stronie internetowej gminy Pysznica. 

 

   

Wójt 
 
 

Łukasz Bajgierowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F053597-4855-429B-9550-4084DB5EA9E4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


